
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 10/4/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 14.325 12.051 2.274 17.202

TURCHIA 14.321 13.146 1.175 24.607

GIORDANIA 9.165 10.893 -1.728 14.746

LIBANO 6.944 10.807 -3.863 13.362

STATI UNITI 5.376 4.963 413 8.502

BRASILE 3.673 3.008 665 4.482

KOSOVO 3.541 2.264 1.277 3.703

AUSTRALIA 2.779 2.829 -50 5.276

ALBANIA 2.501 1.528 973 3.324

NORVEGIA 2.310 1.716 594 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.756 2.130 -374 2.975

CANADA 1.339 1.095 244 1.671

SERBIA 1.246 1.405 -159 2.024

ISRAELE 966 1.940 -974 2.329

UCRAINA 724 148 576 270

RUSSIA 700 528 172 749

EMIRATI ARABI 661 1.324 -663 1.597

SIRIA 532 419 113 662

MONTENEGRO 305 468 -163 626

MESSICO 277 234 43 339

ALTRE DESTINAZIONI 3.007 5.903 -2.896 8.203

TOTALE 76.448 78.799 -2.351 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 6.472 7.167 -695 9.477

MEDIO 3.649 5.394 -1.745 7.983

LUNGO A 56.474 58.363 -1.889 89.225

LUNGO B 9.853 7.875 1.978 12.434

TOTALE 76.448 78.799 -2.351 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 10/04/2020

2019/2020

al 3/04/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 14.325 13.817 508

TURCHIA 14.321 14.081 240

GIORDANIA 9.165 8.790 375

LIBANO 6.944 6.895 49

STATI UNITI 5.376 5.173 203

BRASILE 3.673 3.649 24

KOSOVO 3.541 3.346 195

AUSTRALIA 2.779 2.589 190

ALBANIA 2.501 2.387 114

NORVEGIA 2.310 2.264 46

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.756 1.500 256

CANADA 1.339 1.263 76

SERBIA 1.246 1.114 132

ISRAELE 966 929 37

UCRAINA 724 653 71

RUSSIA 700 680 20

EMIRATI ARABI 661 636 25

SIRIA 532 458 74

MONTENEGRO 305 305 0

MESSICO 277 277 0

ALTRE DESTINAZIONI 3.007 2.953 54

TOTALE 76.448 73.759 2.689

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 10/4/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


